Kaliszu na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego przy ul. Hanki 
Sawickiej 49-51 w Kaliszu.  

2. Warunki i tryb poręczenia, o którym mowa w ust. 1, określi cywilno-prawna umowa        
zawarta pomiędzy poręczycielem i wierzycielem. 

§ 2. 

Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do kwoty 2.650.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) i na okres spłaty: 2014 r. - 2043 r. 

§ 3. 

Poręczenie zabezpieczenia kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu.              

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.